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Con riferimento alla procedura indicata in oggetto si portano a conoscenza le risposte fornite ai seguenti 

quesiti posti all’ente appaltante da parte di un’impresa interessata a detta procedura 
 

1. La compilazione del modulo B parte 4° punto j quando parla della durata del servizio e del totale addetti 

a cosa si riferisce ? Probabilmente non è da compilare per questo appalto? 

 
Risposta: I dati richiesti al punto citato del modulo B sono richiesti dalla Stazione appaltante al solo fine della 

procedura informatica per il rilascio del Documento unico di regolarità contributiva e in particolare, la richiesta 

relativa alla “durata del servizio” e del “totale addetti” si riferisce ad appalti di servizi, come indicato nello 

stesso punto del modulo. Siccome il presente appalto è qualificato come “fornitura”, non è necessaria la 

compilazione del dato per il quale si richiedono chiarimenti. 

 

 

 

2. Con riferimento all’art. 3 della gara in oggetto, vorrei cortesemente che venisse specificato il mese di 

riferimento dell’indice, ovvero se il mese di settembre 2011? 

 
Risposta: Si conferma che il mese di riferimento è settembre 2011 


